1° Os subsídios do Prefeito, do Vice Prefeito e dos Secretários
Municipais, do Município de Querência, a que se refere o artigo 29, inciso V, da
Constituição Federal, para o quadriénio de 2013/2016, serão fixados nos seguintes
valores:

I - Prefeito: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);
II - Vice Prefeito: R$ 9.000,00 (nove mil reais);
III - Secretários: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Art. 2° Os Subsídios de que tratam os incisos I, II e III do artigo 1°
desta Lei, são fixados em parcela única obedecendo às disposições contidas no artigo
37, incisos X e XI; artigo 39, § 4°; artigo 169 da Constituição Federal e artigo 19 da